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Afgørelse 
Der meddeles tillæg til miljøgodkendelse i henhold til miljøbeskyttelseslovens1  § 33 jf. lovens 5.  
 
Ansøger:  
Gunnar Nielsen A/S, Vestvej 4, 9600 Aars. 
 
Virksomhed: 
Gunnar Nielsen A/S, Vestvej 4, 9600 Aars. 
 
CVR nr.: 75129815.  
 
Matr. nr.: 6b Tandrup By, Aars og 4am Tolstrup By, Aars. 
 
Ejer af ejendommen  
Gunnar Nielsen A/S, Vestvej 4, 9600 Aars. 
  
Godkendelsen omfatter:  
Tidsbegrænset tillæg til miljøgodkendelse af 8. februar 2018 til midlertidig opbevaring af fejesand på Vestvej 4 og Vestvej 
20, 9600 Aars.  
 
Virksomheden har dermed aktiviteter indenfor følgende listepunkter:  
K212 Anlæg for midlertidig oplagring af ikke-farligt affald eller affald af elektrisk og elektronisk udstyr forud for nyttiggørelse 
eller bortskaffelse med en kapacitet for tilførsel af affald på 30 tons om dagen eller med mere end 4 containere med et sam-
let volumen på mindst 30 m3, bortset fra anlæg omfattet af listepunkt 5.5 i bilag 1 til bekendtgørelse om godkendelse af 
listevirksomhed eller listepunkt K 211 i bilag 2 til bekendtgørelse om godkendelse af listevirksomhed2. 
 
K206 Anlæg, der nyttiggør ikke-farligt affald, bortset fra anlæg under listepunkt 5.3 i bilag 1 samt autoophugning, skibsop-
hugning, biogasfremstilling, kompostering og forbrænding. 
 
Vurdering 
I tillæg til miljøgodkendelsen er der taget stilling til alle virksomhedens processer. Det er kommunens vurdering, at aktivite-
ten ikke vil medføre væsentlige påvirkninger på miljøet, når de anførte vilkår overholdes. 
 
Vesthimmerlands Kommune vurderer, at tillægget til virksomhedens miljøgodkendelse ikke opfylder betingelserne for at 
være VVM-pligtig i henhold til miljøvurderings-lovens3 §21, idet virksomheden må antages ikke at kunne få væsentlig ind-
virkning på det omgivende miljø. Miljøgodkendelsen kan derfor meddeles uden udarbejdelse af en VVM-redegørelse. 
 
Dato: 30. maj 2022 
 
Udarbejdet af:    Kvalitetssikret af 
Gitte Sørensen    Jeanette Aas 
Civilingeniør    Miljømedarbejder 
 
 

 
1 Lov om miljøbeskyttelse nr. 358 af 6. juni 1991 jævnfør, LBK nr. nr. 100 af 19. januar 2022.   
2 Bekendtgørelse om godkendelse af listevirksomhed, bek nr. 2080 af 15. november 2021.  
3 Lov om miljøvurdering af planer og programmer og af konkrete projekter (VVM), Nr. 425 af 18. maj 2016 Jf. lovbek. nr. 1976 af 27. okto-
ber 2021. 
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Godkendelse er gældende fra: 30. maj 2022 
Klagefrist udløber: 27. Juni 2022 
Søgsmålsfrist udløber:  30. november 2022  



5 

Sammendrag 
Godkendelsen omfatter tidsbegrænset tillæg til miljøgodkendelsen af 8. februar 2018 til midlertidig opbevaring af fejesand.  
 
Virksomheden er omfattet af listepunkt K212; jf. bilag 2 i godkendelsesbekendtgørelsen.  
I bekendtgørelse om standardvilkår i godkendelse af virksomhed4 er der fastsat standardvilkår, der skal benyttes ved god-
kendelse af listevirksomhed af brancher nævnt i bekendtgørelsen. Der er opstillet standardvilkår for listepunkt K212. 
 
Virksomheden er omfattet af listepunkt K206; jf. bilag 2 i godkendelsesbekendtgørelsen Anlæg, der nyttiggør ikke-farligt af-
fald, bortset fra anlæg under listepunkt 5.3 i bilag 1 samt autoophugning, skibsophugning, biogasfremstilling, kompostering 
og forbrænding. Der er opstillet standardvilkår for K212. 
 
Standardvilkårene er baseret på den bedste tilgængelige teknologi for branchen. Vilkår, der ikke er vurderet relevant for 
virksomheden, er ikke medtaget. Ud over standardvilkårene er der opstillet en række supplerende vilkår blandt andet vedrø-
rende støj, som ikke er omfattet af standardvilkårene. Herudover er der stillet supplerende vilkår vedr. jordhåndtering.  
 
Der er tale om et midlertidig tillæg til miljøgodkendelse til eksisterende virksomhed. 
 
Som grundlag for behandling af ansøgningen er der indgået følgende materiale:  

 Ansøgning, modtaget den 11. maj 2022.  
 Supplerende oplysninger modtaget den 25. maj 2022. 

 
Der er med denne miljøgodkendelse ikke taget stilling til eventuel godkendelse efter anden lovgivning – for eksempel efter byg-
geloven eller arbejdsmiljøloven. 
 
  

 
4 Bekendtgørelse om standardvilkår i godkendelse af listevirksomhed, Nr. 2079 af 15. november 2021. 
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Vilkår 
Generelt 

1. Vilkår i miljøgodkendelsen af 8. februar 2018 er som udgangspunkt gældende for alle virksomhedens aktiviteter. 
Disse vilkår suppleres med vilkår i dette tillæg til miljøgodkendelse, samt de ændringer der fremgår af dette tillæg 
til miljøgodkendelsen. 
 

2. Hvor der i vilkårene anvendes betegnelsen »befæstet areal« menes en fast belægning, der giver mulighed for op-
samling af spild og kontrolleret afledning af nedbør. Hvor der i vilkårene anvendes betegnelsen »tæt belægning« 
menes en fast belægning, der i løbet af påvirkningstiden er uigennemtrængelig for de forurenende stoffer, der 
håndteres på arealet. 

Indretning og drift af plads til fejesand  
 

3. Der skal foreligge en driftsinstruktion, som beskriver hvordan personalet skal forholde sig ved driftsforstyrrelser og 
uheld. Driftsinstruktionen skal indeholde en procedure for, hvorledes virksomheden vil forbygge eventuelle støvge-
ner i forbindelse med opbevaringen af affaldet og af- og pålæsning på pladserne. 
 

4. Virksomheden må modtage fejesand til midlertidig opbevaring i forbindelse med de 3 fejeperioder forårs, sommer 
og efterår. 
 

5. Virksomheden må maximalt modtage 350 tons fejesand for hver fejeperiode pr. sæson. 
 

6. Fejesandet må maximalt opbevares 3 uger på pladsen for hver fejeperiode.  
 

7. Der må kun ske opbevaring af fejesand på tæt underlag, hvor der sker kontrolleret afledning af overfladevand gen-
nem sandfang, olieudskiller og udligningsbassin. 
 

8. Vesthimmerlands Kommune skal orienteres ved start af hver fejeperiode. 
 

9. Fejesandet skal bortskaffes til godkendt modtager. 
 

10. Senest 14 dag efter, at fejesandet er bortskaffet for hver fejeperiode, skal kopi af vejesedler sendes til Vesthim-
merlands Kommune. 
 

11. Dette tillæg til miljøgodkendelse er tidsbegrænset og udløber den 31. december 2023. 
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Miljøteknisk beskrivelse og vurdering 
 
På baggrund af ansøgningsmaterialet er der foretaget en miljøteknisk beskrivelse og vurdering af den ansøgte aktivitet.  
 
Både miljøteknisk beskrivelse og vurdering er yderligere beskrevet i nedenstående afsnit.  
 
Det er kommunens samlede vurdering, at aktiviteten ikke vil medføre væsentlig påvirkning på miljøet, når de anførte vilkår 
overholdes.  
 

Beskrivelse af virksomheden 
 
Gunnar Nielsen A/S har ansøgt om et tidsbegrænset tillæg til den eksisterende miljøgodkendelse af 8. februar 2018. Virk-
somheden ønsker midlertidig opbevaring af fejesand for hver af de 3 fejeperioder forår, sommer og efterår for årene 2022 
og 2023. Der ønskes for hver fejeperiode opbevaret max 350 tons fejesand, der maximalt skal opbevares i en periode af 3 
uger, mens fejningen af veje og stier pågår. Fejesandet bortskaffes herefter til godkendt modtager oplyst som Nordic Waste 
A/S i Randers. 
 
Aktiviteterne skal foregå på Vestvej 4 og Vestvej 20 (matr. nr.: 6b Tandrup By, Aars og 4am Tolstrup By, Aars). 
 
 

Beliggenhed og fysisk planlægning 
Der benyttes den eksisterende plads på virksomheden Vestvej 4 og Vestvej 20, 9600 Aars (matr. nr.: 6b Tandrup By, Aars 
og 4am Tolstrup By, Aars).  
 
Området er beliggende i byzone i Aars by. Området er i henhold til kommuneplanen og lokalplan nr. udlagt til erhvervsfor-
mål. 
 
Kommunens vurdering 
Det er kommunens vurdering, at aktiviteten kan foregå i henhold til planlægningen ved overholdelse af de angivne vilkår. 
Vurderingen bunder bl.a. i, at der er tale om et erhvervsområde, allerede miljøgodkendt til lignende aktivitet.  
 
Transport til og fra virksomheden vil foregå via Vestvej. Der vil være tale om en øget transport til og fra virksomheden på 
maximalt 5-6 minilastbiler pr. arbejdsdag i fejeperioderne. 
 
Virksomhedens placering fremgår af bilag 2. 
 
 

Produkt 
 
Der vil være tale om midlertidig opbevaring af et affaldsprodukt. 
 

Etablering 
 
Virksomhedens oplysninger  
Aktiviteten starter i maj 2022. 
 
Kommunens vurdering  
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Aktiviteten vil foregå på eksisterende virksomhed placeret i byzone på et areal, der er udlagt til erhverv. 
 
 

Indretning og drift 
 
Virksomhedens oplysninger  
Der benyttes en eksisterende plads. 
 
Se i øvrigt afsnit vedr. beskrivelse af virksomheden. 
 
Kommunens vurdering  
Det er kommunes vurdering, at den ønskede aktivitet kan foregå på ejendommen under forudsætning af, at de stillede vilkår 
overholdes.  
 

Driftstid/ansatte 
 
Virksomhedens driftstider er:  
 mandag – fredag, kl. 06:30 – kl. 18:00 
 
Aktiviteten vil foregå i virksomhedens driftstid. Pladsen vil være delvis bemandet i åbningstiden. Når pladsen ikke er beman-
det vil den være aflåst med bom. Det er vurderet, at de ansøgte driftstider kan tillades, specielt set i forhold til, at virksomhe-
den er beliggende i et erhvervsområde. 
 

Maskiner/anlæg 
 
Der vil blive benyttet følgende maskiner/anlæg på virksomheden:  

 Gummiged 
 Gravemaskine 
 Lastbil – transport til og fra virksomheden  
 

Råvarer, hjælpestoffer, energi og vand 
 
Virksomhedens oplysninger  
Der er ikke oplyst om forbrug af råvarer, hjælpestoffer, energi og vand udover, at der kan blive benyttet vand i forbindelse 
med støvgener. 
 
Kommunens vurdering 
Man må formode, at virksomheden ikke har brug for råvarer, hjælpestoffer udover i forbindelse med støvdæmpning. 
 

Forslag til egenkontrol 
 
Virksomhedens oplysninger:  
Der er ikke angivet forslag til egenkontrol. 
 
Kommunens vurdering: 
Der skal indsendes vejesedler til Vesthimmerlands Kommune ved bortskaffelse. 
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Kommunen finder, at de fastsatte vilkår til egenkontrol giver en yderligere miljøbeskyttelse.  
 

Støj, lavfrekvent støj, infralyd og vibrationer 
 
Der vil forekomme støj i forbindelse med:  

 Aflæsning af biler. 
 Kørsel med lastbiler til og fra virksomheden.  
 Håndtering af fejesand på pladsen. 

 
Kommunens vurdering 
Virksomheden er placeret i byzone indenfor et erhvervsområde. Det vurderes, at virksomheden med den givne aktivitet og 
etablering af volde vil kunne overholde de vejledende støjvilkår.  
 
Såfremt der efterfølgende konstateres støjgener, vil kommunen kræve dokumentation for, at kravene overholdes, og om 
nødvendigt, at der gennemføres yderligere støjbegrænsende foranstaltninger.  
 

Luft og lugt 
 
Det vurderes ikke, at der vil forekomme lugt og luftgener fra virksomheden.  
 
Kommunens vurdering 
Det vurderes, at driften af virksomheden ikke vil give anledning til gener fra luftafkast eller lignende eller lugtgener fra virk-
somhedens aktiviteter. Der vil kunne forekomme støvgener fra fejesandshåndteringen. 
 

Affald 
 
Virksomhedens oplysninger 
Virksomheden har ikke oplyst om affaldsproduktion ved aktiviteten. 
 
Kommunens vurdering 
Det vurderes ikke, at virksomheden vil producere affald ved virksomhedsaktiviteten udover det, der skal bortskaffes.  
 

Jordforurening og grundvand 
 
Virksomhedens oplysninger 
Der er ikke oplyst om risikoen for jord- og grundvandsforurening fra aktiviteten. 
 
Kommunens vurdering 
Der er stillet vilkår om, at aktiviteterne skal foregå på fast belægning, som i dette tilfælde er affald med kontrolleret afledning 
af overfladevand. 
 
Der burde således være minimal risiko for nedsivning af forurenende stoffer. Samtidig er mobiliteten af stofferne begrænset, 
så i tilfælde af et evt. spild udenfor pladsen, vil det ikke brede sig til et større område/magasin. 
 
Virksomheden er beliggende udenfor OSD og området er ikke udpeget som nitratfølsomt indvindingsområde. Pladsen lig-
ger dog indenfor indvindingsoplandet til en kildeplads, hvor Aars Vand har 3 boringer. Der er ca. 280 m til den nærmeste 
boring. 
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Grundvandspejlet for det primære magasin i området ligger i kote 23, mens terrænkoten på pladsen er 36-42. Dvs. at der er 
en umættet zone på 13-19 m over grundvandsspejlet. 
 
Aars Vands boringer er filtersat mindst 98 m.u.t., og borerapporterne viser, at der er lerlag i horisonten med en væsentlig 
mægtighed. Det vurderes derfor, at vandværket indvinder fra et velbeskyttet magasin, hvor der ikke er risiko for påvirkning 
fra mellemdeponiet. 
 
Med udgangspunkt i ovenstående, samt de stillede vilkår i miljøgodkendelsen, vurderes det ikke, at der er knyttet væsentlig 
risiko for forurening af jord og grundvand til virksomhedsaktiviteten.  
 

Overjordiske tanke 
 
Virksomhedens oplysninger  
Der er tidligere oplyst, at der etableres en tankplads på ejendommen. 
 
Kommunens vurdering 
Det er kommunens vurdering, at eventuelle tanke ikke vil omfatte en forureningsrisiko, hvis de etableres efter gældende 
regler og at tankpladsen etableres på fast belægning, med kontrolleret afledning af overfladevand.  
 

Spildevand  
 
Virksomhedens oplysninger 
Der forekommer overfladevand fra asfaltpladsen. Overfladevandet ledes gennem sandfang og olieudskiller, samt udlig-
ningsbassin inden afledning til det offentlige kloaksystem.  
 
Kommunens vurdering 
 
Der henvises endvidere til separat spildevandstilladelse. 
 

Bedst tilgængelige teknik 
 
Virksomheder omfattet af branchebilag skal i ansøgningen ikke redegøre for bedst tilgængelig teknik (BAT) inden for de 
områder, som standardvilkårene dækker, idet BAT netop er indarbejdet i standardvilkårene.  
 
Kommunen vurderer, at der for de aktiviteter, der ikke beskrevet i standardvilkårene, er taget højde for BAT og kommunen 
vurderer derfor, at virksomhedens indretning og drift vil bygge på bedst tilgængelige teknik.  
 

Risiko 
 
Virksomheden er ikke omfattet af risikobekendtgørelsen5.  
 
På det foreliggende grundlag vurderes det, at der ikke er knyttet væsentlig risiko til aktiviteten.  
 

 
5 Bekendtgørelse om kontrol med risikoen for større uheld med farlige stoffer, BEK nr. 372 af 25. april 2016. 
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VOC 
 
Virksomheden er ikke omfattet af VOC-bekendtgørelsen6. 
 

Mulige driftsforstyrrelser eller uheld 
 
Virksomhedens oplysninger 
Virksomheden har ikke oplyst om mulige driftsforstyrrelser eller uheld. 
 
Kommunens vurdering 
Det er kommunens vurdering, at der ikke er knyttet væsentlige miljømæssige driftsforstyrrelser og uheld til driften af virk-
somheden. Almindelig sund fornuft vil yderligere minimere risikoen for uheld. 
 
 

Virksomhedens relationer til Miljøbeskyttelseslovens §§ 34 og 40a 
 
Kommunens vurdering  
Af miljøbeskyttelseslovens § 34 stk. 4 fremgår det indirekte, at der i forbindelse med miljøgodkendelse af en virksomhed 
skal foreligge oplysninger om virksomhedens ejerforhold, bestyrelse og daglige ledelse, så miljømyndighederne kan vur-
dere, om nogle af disse personer er omfattet af lovens § 40 a, der omhandler kriterier for tilbagekaldelse af meddelt god-
kendelse, nægtelse af godkendelse og fastsættelse af særlige vilkår om sikkerhedsstillelse.  
 
Det er i lovens § 40 b. stk. 1 anført, at miljø- og energiministeren opretter et miljøansvarlighedsregister over de personer og 
selskaber m.v., der er omfattet af § 40 a. 
 
Da ingen i virksomhedens ledelse er anført i dette register, kan der meddeles godkendelse uden særlige vilkår om sikker-
hedsstillelse.  
 

Internationale naturbeskyttelsesområder (Natura 2000) og beskyttede arter  
 
Vesthimmerlands Kommune har vurderet, at projektet ikke påvirker det nærmeste Natura 2000-område nr. 15 Nibe Bred-
ning, Halkær Ådal og Sønderup Ådal, habitatområde H15, Fuglebeskyttelsesområde F1 væsentligt. Det er derfor vurderet, 
at der ikke skal udarbejdes en konsekvensvurdering for det ansøgte anlægs påvirkning af ovennævnte Natura 2000 om-
råde. Området ligger i en afstand af ca. 3 km fra det ansøgte projekt. 
 
Vesthimmerlands Kommune vurderer, at det ansøgte ikke vil medføre nogen påvirkning af arter og naturtyper, der er ud-
pegningsgrundlag for habitat- eller fuglebeskyttelsesområdet. 
 

Vurdering af Virkninger på Miljøet 
 
Virksomheden er omfattet af punkt 11b Anlæg til bortskaffelse af affald (projekter, som ikke er omfattet af bilag 1).  
 

 
6 Bekendtgørelse om anlæg og aktiviteter, hvor der bruges organiske opløsningsmidler i visse aktiviteter, BEK nr.1491 af 7. december 

2015. 
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Vesthimmerlands Kommune vurderer, at tillægget til virksomhedens miljøgodkendelse ikke opfylder betingelserne for at 
være VVM-pligtig i henhold til VVM-lovens § 21, idet virksomheden må antages ikke at kunne få væsentlig indvirkning på 
det omgivende miljø. Miljøgodkendelsen kan derfor meddeles uden udarbejdelse af en miljøkonsekvensrapport. 
 
 

Vandplaner 
 
Virksomhedens placering er vurderet i forhold til Vandplanerne  
 
Da anlægget ikke vurderes at kunne påvirke overfladevand eller grundvandsressourcen, vurderes virksomhedens placering 
at være i overensstemmelse med Vandplanens retningslinjer.   
 

Øvrige oplysninger 
 
Der er ikke øvrige oplysninger fra virksomheden 
 

Høring af udkast til afgørelse ved virksomheden og det lokale vandværk 
 
Et udkast til miljøgodkendelse har været i høring i perioden fra den 14. maj 2022 til den 25. maj 2022 ved virksomheden. 
 
Virksomheden havde ingen kommentarer til udkastet til miljøgodkendelse. 
 

Retsbeskyttelse 
 
Miljøgodkendelsen er omfattet af en retsbeskyttelsesperiode på 8 år fra modtagelsen eller ved påklage 8 år fra endelig af-
gørelse. Efter de 8 år er godkendelsen fortsat gældende, men herefter kan kommunen tage de enkelte vilkår op til revurde-
ring. Tillægget er tidsbegrænset og udløber den 31. december 2023 
 
I særlige tilfælde kan godkendelsens vilkår tages op til revurdering tidligere.  
 
 

Lovgivning 
 
Godkendelsen er meddelt i henhold til § 33 i miljøbeskyttelsesloven. Reglerne vedrørende miljøgodkendelse fremgår af 
lovens kapitel 5 samt godkendelsesbekendtgørelsen.  
 

Offentliggørelse  
 
Godkendelsen vil blive annonceret på www.vesthimmerland.dk . Godkendelsen er gældende fra den dag den er annonceret 
på hjemmesiden.  
 

Tilsynsmyndighed  
Vesthimmerlands Kommune er tilsynsmyndighed og har ret til, på et hvert tidspunkt at kontrollere, at ovennævnte vilkår og 
forudsætninger i miljøgodkendelsen overholdes.  

http://www.vesthimmerland.dk/
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Klagevejledning 
 
Du kan klage over kommunens afgørelse indtil 4 uger efter modtagelsen. Alle, der har væsentlig individuel interesse i sa-
gen, samt en række foreninger og organisationer kan klage.  
 
Klagen indsendes til Miljø- og Fødevareklagenævnet via hjemmesiden Nævnenes Hus https://naevneneshus.dk/. Klagen 
skal være modtaget senest den 27. juni 2022.  Du vil blive orienteret, hvis der er klaget. 
 
Der kan være gebyr på at klage. Reglerne kan du se på hjemmesiden Nævnenes Hus. 
 
Hvis kommunens afgørelse ønskes afprøvet ved en domstol, skal et evt. sagsanlæg i henhold til loven være anlagt inden 6 
måneder efter, at afgørelsen er meddelt.  
 
Vi gør opmærksom på, at du, som part i sagen, har ret til fuld aktindsigt. 
 
Hvis du vil prøve kommunens afgørelse ved en domstol, skal sagsanlæg ske inden 6 måneder efter offentliggørelsen.  
 
Vi gør opmærksom på, at I som part i sagen, har ret til fuld aktindsigt. 
 

Underretning 
 
Følgende myndigheder, institutioner og personer er underrettet om denne afgørelse og har modtaget kopi af denne miljø-
godkendelse.  
 

 Danmarks Naturfredningsforening – dnvesthimmerland-sager@dn.dk og vesthimmerland@dn.dk 
 Friluftsrådet v. Christian Kragh, Koldsmindevej 21, 9240 Nibe – kraghchr@post3.tele.dk 
 Patietsikkerhedsstyrelsen – trnord@stps.dk 
 Vesthimmerlands Museum ––byggesager@vmus.dk  
 Vesthimmerlands Vand A/S – post@vesthimmerlandsvand.dk  

 
 

Bilagsliste 

Bilag 1: Stamoplysninger 
Bilag 2: Oversigtstegning 
  

https://naevneneshus.dk/
mailto:dnvesthimmerland-sager@dn.dk
mailto:vesthimmerland@dn.dk
mailto:kraghchr@post3.tele.dk
mailto:trnord@stps.dk
mailto:%E2%80%93byggesager@vmus.dk
mailto:post@vesthimmerlandsvand.dk
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Bilag 1: Stamoplysninger 
Virksomhedens art: Hovedaktivitet: K212 og K206 

Ansøgers navn:  Gunnar Nielsen A/S 

Ansøgers adresse:  Vestvej 4, 9600 Aars 

Virksomhedens navn: Gunnar Nielsen A/S 

Virksomhedens adresse: Vestvej 4 og Vestvej 20, 9600 Aars, Matr. nr.: 6b Tandrup By, Aars og 4am Tol-
strup By, Aars  
Virksomhedens telefonnr.: 40522720 

Virksomhedens e-mail: cl@gn-as.dk 
Virksomhedens kontaktperson: Claus Lønstrup 

E-mail, kontaktperson: cl@gn-as.dk  

CVR-nr./P-nr.: 75129815 

Matr. nr.: Matr. nr.: 6b Tandrup By, Aars og 4am Tolstrup By, Aars  
Godkendelses- og 
tilsynsmyndighed: Vesthimmerlands Kommune,  
 Vestre Boulevard 7 
 9600 Aars 
 Tlf. 99667000 
 post@vesthimmerland.dk  

Sagsbehandler: Gitte Sørensen 
goso@vesthimmerland.dk 

Kvalitetssikret af:  Jeanette Aas 
 jeaa@vesthimmerland.dk  
 
Sags nr.: 09.02.16-P19-29-22 

Godkendelse er gældende fra:  30. maj 2022.  

  

mailto:mbs@vesthimmerlandsvand.dk
mailto:mbs@vesthimmerlandsvand.dk
mailto:post@vesthimmerland.dk
mailto:goso@vesthimmerland.dk
mailto:sud@vesthimmerland.dk
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Bilag 2: Oversigtstegning (ikke målfast) 
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Vesthimmerlands Kommune
Vestre Boulevard 7
9600 Aars
Telefon: 99 66 70 00
www.vesthimmerland.dk
post@vesthimmerland.dk


